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Set di locomotive Elettriche E402A.045 e E402A.025 XMPR2

Rivarossi Hras
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Remove dummy plug to fit
digital decoder

Zum Einbau des
Digitaldecoders Decoders
Dummystecker entfernen
Estrarre la finta spina per
inserire il decoder digital
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| | xLpc. open
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ACCESSORY BAG 2
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LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARES

N° di parte
Teil-Nr.
Item No.

20

21

22

24

Descrizione
Bezeichnung
Description

Set pantografo tipo 52/92
Stromabnehmersatz Typ 52/92
Pantograph type 52/92

Carrozzeria (E402A.045)

Gehé&use (E402A.045)

Body shell (E402A.045)

Macchinista

Lokomotivfiihrer

Driver

Scheda Principale a circuiti Stampati
Hauptleiterplatte

Main PCB Board

Coperchio Scatola Ingranaggi
Getriebe-Abdecksatz

Gear Box Cover Pack

Motore

Motor

Motor

Giunto cardanico

Kardan

Cardan

Vite senza fine

Antriebsschnecke

Worm gear

Scheda Circuito Stampato Luci
Lichtleiterplatte

Lights Board

Supporto Motore

Motorhalterung

Motor Support

Aggiuntivi frontali

Bremschlauche, Kupplungsimitationen
Brake hoses, decorative couplers
Set gancio modellistico
Kupplungssatz

Coupling Pack

Set pancone, respingenti e spazzaneve
Puffer-Satz + Schneepflug

Buffer Pack + Snow Plough Pack
Carrello completo (motore 1-2)
Antrieb (Motor 1-2)

Drive Unit (Motor 1-2)

Carrello completo (motore 3-4)
Antrieb (Motor 3-4)

Drive Unit (Motore 3-4)

Set assali

Radsatz fir Antrieb

Wheel Set Drive Unit

Cover carrello (senza ruote) (Motore 1-2)
Drehgestell (ohne Rader) (Motor 1-2)
Bogie (without wheels) (Motor 1-2)
Cover carrello (senza ruote) (Motore 3-4)
Drehgestell (ohne Rader) (Motor 3-4)
Bogie (without wheels) (Motor 3-4)
Set anelli d’aderenza

Haftreifen

Traction Tyres Pack

Carrozzeria (E402A.025)

Gehé&use (E402A.025)

Body shell (E402A.025)

Scatola ingranaggi

Getriebekasten

Gears box

Freni

Bremsen

Brakes

Set aggiuntivi 1

Zuristbeutel 1

Accessories bag 1

Set aggiuntivi 2

Zuristbeutel 2

Accessories bag 2

N° di ricambi
Ersatzteil-Nr.
Spare part ref.

HR2434/01

HR2434/02

HR2219/16

HR2434/04

HS1155

HS1147

HS1157

HS1158

HR2434/09

HS1150

HR2434/11

HS1149

HR2434/13

HR2434/14

HR2434/15

HS1154

HR2434/17

HR2434/18

HS1171

HR2434/20

HR2434/21

HR2434/22

HR2434/23

HR2434/24



